Keurusseldn Keilailuliitto Ry
Liikelataamo Keuruu
Kilpailuiden yhdistely (4 parasta tulosta huomioidaan)

Kilpailut: Vilke talvikaadot 2022
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Nimi

Jukka-Pekka Siukola
Juhani Hujanen
Mikko Kivinen
Yrjo Valkeisenmaki
Kari Notkonen
Simo Pohjavirta
Sami Koivujarvi
Timo Lapakko
Jussi Sarkka
Jarno Vélinoro
Raimo Pekkanen
Markku Kytomaki
Hannu Padkkoénen
Vesa Leinonen
Ilkka Jatkola

Esko Kivinen
Raimo Ranta-aho
Harri Takanen
Antti Mastomaki
Paula Ranta-Aho
Juha Saukkomaa
Pertti Niemi
Taisto Tammelin
Simo Heikkila
Mirva Niininen
KariJarvinen
Markku Niiranen
Tuula Tamminen
Reijo Rantanen
Tiina Jarvinen
Matti Sorsa

Kare Jarvinen
Saana Hanninen
Anu Keskimaki
Sanna Nurminen
Riia Huhmarkangas
Niko Humalalampi
Erkki Minkkinen
Seija Ranttila
Tapio Makinen
Margareetta Jussila
Jarmo Tamminen
Heli Jokela

Reijo Lankinen
Kaarina Rask
Jaana Turunen
Mia Mustonen
Pauli Ollikainen
Satu Heinila
Markus Kokki
Tuula Jokipera
Pekka Komi

Ulla Eerola

Kati Humalalampi
Riitta Viljamaa
Jorma Kangas
Teuvo Peramaki

Seura Luokka
VilKe B
KSB B
VilKe C
KSB C
KSB C
KSB C
KSB C
KSB B
KSB B
KSB C
KSB B
Ka-Ke B
KSB A
KSB B
VilKe A
VilKe C
KSB B
KSB C
VilKe B
KSB C
KSB B
VilKe B
KSB B
VilKe C
JBC D
JBC C
KSB C
aCat A
KSB B
JBC B
KSB D
JBC B
JBC D
Lucky Ladie C
JBC C
TKK B
JBC A
Saarike C
Lucky Ladie D
Wabo B
Lucky Ladie C
UK88 A
KSB
X300
Saarike
Strikers
Strikers
JBC
TK-38
KSB
JBC
GF-J
Keilit
TGB
Keilit
KSB
KSB
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Tulokset

713 (33) + 705 (36) + 694 (33) + 691 (33)

738 (69) + 686 (66) + 681 (69) + 680 (69)

713 (105) + 711 (108) + 693 (108) + 663 (108)
714 (99) + 694 (99) + 686 (96) + 680 (96)

719 (96) + 688 (96) + 676 (96) + 675 (96)

722 (96) + 696 (102) + 666 (96) + 666 (96)
711 (150) + 710 (147) + 673 (141) + 654 (147)
721 (51) + 685 (51) + 673 (54) + 658 (54)

688 (63) + 681 (63) + 679 (66) + 669 (63)

719 (99) + 666 (96) + 663 (99) + 661 (99)

683 (87) + 678 (87) + 672 (87) + 666 (90)

701 (63) + 670 (63) + 663 (60) + 653 (60)

699 (39) + 668 (36) + 662 (36) + 643 (36)

687 (48) + 686 (45) + 648 (45) + 645 (48)

681 (30) + 662 (30) + 659 (30) + 655 (27)

707 (138) + 653 (141) + 647 (141) + 647 (141)
684 (75) + 673 (72) + 649 (72) + 641 (75)

693 (138) + 653 (138) + 648 (135) + 642 (135)
682 (84) + 672 (93) + 640 (93) + 633 (87)

665 (123) + 659 (120) + 651 (120) + 636 (123)
656 (78) + 649 (78) + 647 (78) + 634 (75)

651 (99) + 649 (96) + 645 (96) + 638 (99)

660 (87) + 644 (90) + 638 (90) + 625 (87)

659 (108) + 657 (111) + 630 (111) + 590 (99)
663 (150) + 636 (150) + 624 (150) + 608 (150)
654 (96) + 635 (96) + 627 (96) + 605 (96)

649 (96) + 642 (96) + 619 (96) + 610 (96)

700 (27) + 617 (27) + 595 (27) + 589 (27)

625 (54) + 610 (54) + 610 (54) + 590 (54)

625 (75) + 621 (78) + 593 (75) + 586 (75)

615 (150) + 607 (150) + 602 (150) + 591 (150)
692 (93) + 582 (93) + 564 (93) + 543 (93)

693 (150) + 650 (150) + 636 (150) + 0

621 (141) + 605 (141) + 566 (141) + 0

614 (99) + 595 (99) + 550 (99) + 0

600 (75) + 586 (75) + 543 (75) + 0

634 (30) + 550 (30) + 514 (30) + 0

664 (126) + 642 (126) + 0 + 0

658 (150) + 630 (150) + 0 + 0

653 (87) + 634 (87) +0+0

662 (123) + 620 (123) + 0 + 0

670 (30) + 605 (30) + 0 + 0

651 (138) + 613 (138) +0 + 0

656 (66) + 604 (66) + 0 + 0

618 (117) + 615 (117) + 0 + 0

621 (99) + 608 (99) + 0 + 0

625 (99) + 591 (99) + 0 + 0

625 (57) + 573 (57) +0 +0

645 (69) + 551 (69) + 0+ 0

606 (132) + 590 (132) + 0 + 0

630 (123) + 555 (123) + 0 + 0

618 (132) + 567 (132) +0 + 0

591 (150) + 568 (150) + 0 + 0

590 (39) + 562 (39) + 0 + 0

586 (102) + 528 (102) + 0 + 0
619(102)+0+0+0

551(105)+0+0+0

Yhteensa
2803
2785
2780
2774
2758
2750
2748
2737
2717
2709
2699
2687
2672
2666
2657
2654
2647
2636
2627
2611
2586
2583
2567
2536
2531
2521
2520
2501
2435
2425
2415
2381
1979
1792
1759
1729
1698
1306
1288
1287
1282
1275
1264
1260
1233
1229
1216
1198
1196
1196
1185
1185
1159
1152
1114
619
551

tas
135
273
429
390
384
390
585
210
255
393
351
246
147
186
117
561
294
546
357
486
309
390
354
429
600
384
384
108
216
303
600
372
450
423
297
225
90
252
300
174
246
60
276
132
234
198
198
114
138
264
246
264
300
78
204
102
105

5 parasta 4 x 3 sarjaa
5 parasta 4 x 3 sarjaa
5 parasta 4 x 3 sarjaa
5 parasta 4 x 3 sarjaa
5 parasta 4 x 3 sarjaa
4 parasta CD 4 x 3 sarjaa
4 parasta CD 4 x 3 sarjaa

4 parasta CD 4 x 3 sarjaa

4 parasta CD 4 x 3 sarjaa



